PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 002/2024, torna público em 7 de dezembro de 2024, a
publicação das Decisões dos Recursos da Etapa de Avaliação de Mérito Cultural do Edital para Concessão de Bolsas Artísticas e Brincadeiras Culturais -
Categoria I (Bolsas Artísticas), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar
em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1035404439 DEFERIDO

on-1089867852 DEFERIDO

on-1149845616 DEFERIDO

on-1175461488 DEFERIDO

on-1221397737 DEFERIDO

on-1231314061 DEFERIDO

on-1250251785 DEFERIDO

on-1300848823 DEFERIDO

on-1305281952 DEFERIDO

on-1362722626 DEFERIDO

on-139925406 DEFERIDO

on-1440769061 DEFERIDO

on-1522953483 DEFERIDO

on-1551699194 DEFERIDO

on-1562259101 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-1630552080 DEFERIDO

on-1635414777 DEFERIDO

on-1734349342 DEFERIDO

on-1782411447 DEFERIDO

on-1784175438 DEFERIDO

on-1815896836 DEFERIDO

on-1821446594 DEFERIDO

on-1876235261 DEFERIDO

on-188506387 DEFERIDO

on-190253327 DEFERIDO

on-1907249697 DEFERIDO

on-1917928166 DEFERIDO

on-1925711150 DEFERIDO

on-197809966 DEFERIDO

on-2016025102 DEFERIDO

on-2027243885 DEFERIDO

on-2091393728 DEFERIDO

on-2096724715 DEFERIDO

on-2134144381 DEFERIDO

on-2134918320 DEFERIDO

on-2141465344 DEFERIDO

on-2146268909 DEFERIDO

on-228027795 DEFERIDO

on-250618558 DEFERIDO

on-269835199 DEFERIDO

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-294150093 DEFERIDO

on-315380805 DEFERIDO

on-358234920 DEFERIDO

on-394159860 DEFERIDO

on-437455375 DEFERIDO

on-662786305 DEFERIDO

on-687879092 DEFERIDO

on-716714914 DEFERIDO

on-74397231 DEFERIDO

on-745823311 DEFERIDO

on-813595756 DEFERIDO

on-816322650 DEFERIDO

on-827215546 DEFERIDO

on-832701917 DEFERIDO

on-839740995 DEFERIDO

on-873100138 DEFERIDO

on-87321979 DEFERIDO

on-880446 DEFERIDO

on-960436335 DEFERIDO

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1013537786 INDEFERIDO

on-1030366693 INDEFERIDO

on-103048442 INDEFERIDO

on-1031889013 INDEFERIDO

on-1050901355 INDEFERIDO

on-1057710606 INDEFERIDO

on-1080184657 INDEFERIDO

on-1088519005 INDEFERIDO

on-1093880647 INDEFERIDO

on-1105803666 INDEFERIDO

on-110889814 INDEFERIDO

on-1144415399 INDEFERIDO

on-1162619314 INDEFERIDO

on-1163743521 INDEFERIDO

on-1190288811 INDEFERIDO

on-120334848 INDEFERIDO

on-122244638 INDEFERIDO

on-1228427491 INDEFERIDO

on-1254191040 INDEFERIDO

on-1256266693 INDEFERIDO

on-1275680930 INDEFERIDO

on-1280012603 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-1280578750 INDEFERIDO

on-1283216389 INDEFERIDO

on-1302413189 INDEFERIDO

on-1340567726 INDEFERIDO

on-1365201594 INDEFERIDO

on-137703903 INDEFERIDO

on-1379861223 INDEFERIDO

on-1382364582 INDEFERIDO

on-138951741 INDEFERIDO

on-1403074153 INDEFERIDO

on-1424646682 INDEFERIDO

on-1443045214 INDEFERIDO

on-1455710880 INDEFERIDO

on-1458593451 INDEFERIDO

on-1463371626 INDEFERIDO

on-1466395299 INDEFERIDO

on-1474260141 INDEFERIDO

on-1508796150 INDEFERIDO

on-1510701030 INDEFERIDO

on-1532392142 INDEFERIDO

on-1542857566 INDEFERIDO

on-1543401811 INDEFERIDO

on-1562981841 INDEFERIDO

on-1567890363 INDEFERIDO

on-1571705158 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-1586774801 INDEFERIDO

on-1629637201 INDEFERIDO

on-1632714700 INDEFERIDO

on-1654812223 INDEFERIDO

on-1659176369 INDEFERIDO

on-1670075723 INDEFERIDO

on-1704614010 INDEFERIDO

on-1765214818 INDEFERIDO

on-177420852 INDEFERIDO

on-1779975052 INDEFERIDO

on-1783965789 INDEFERIDO

on-1800937651 INDEFERIDO

on-1807628156 INDEFERIDO

on-1808993925 INDEFERIDO

on-1815496111 INDEFERIDO

on-1859134569 INDEFERIDO

on-1869691578 INDEFERIDO

on-1883783799 INDEFERIDO

on-1883837201 INDEFERIDO

on-1897360992 INDEFERIDO

on-1901945353 INDEFERIDO

on-1908354764 INDEFERIDO

on-1913005516 INDEFERIDO

on-1915493640 INDEFERIDO

on-191788541 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-1944016798 INDEFERIDO

on-1983282386 INDEFERIDO

on-1999852785 INDEFERIDO

on-203451269 INDEFERIDO

on-2048531556 INDEFERIDO

on-2055764233 INDEFERIDO

on-2068727789 INDEFERIDO

on-2073254467 INDEFERIDO

on-2119979400 INDEFERIDO

on-2120751465 INDEFERIDO

on-2140876443 INDEFERIDO

on-262351806 INDEFERIDO

on-313790797 INDEFERIDO

on-322265411 INDEFERIDO

on-324761994 INDEFERIDO

on-343765733 INDEFERIDO

on-362024628 INDEFERIDO

on-369043546 INDEFERIDO

on-381172606 INDEFERIDO

on-390024749 INDEFERIDO

on-400193693 INDEFERIDO

on-433341000 INDEFERIDO

on-44587461 INDEFERIDO

on-480338492 INDEFERIDO

on-536026803 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-554706150 INDEFERIDO

on-558069084 INDEFERIDO

on-599403154 INDEFERIDO

on-607921011 INDEFERIDO

on-622990914 INDEFERIDO

on-651494660 INDEFERIDO

on-654070824 INDEFERIDO

on-670454322 INDEFERIDO

on-687892673 INDEFERIDO

on-702949023 INDEFERIDO

on-760822591 INDEFERIDO

on-762737616 INDEFERIDO

on-764246701 INDEFERIDO

on-782200354 INDEFERIDO

on-792333222 INDEFERIDO

on-797787980 INDEFERIDO

on-808797424 INDEFERIDO

on-811611301 INDEFERIDO

on-847073885 INDEFERIDO

on-847325559 INDEFERIDO

on-847660959 INDEFERIDO

on-854658198 INDEFERIDO

on-869628196 INDEFERIDO

on-898762091 INDEFERIDO

on-934160857 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-934164015 INDEFERIDO

on-93539265 INDEFERIDO

on-994737419 INDEFERIDO

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 7 de dezembro de 2024.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/